ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ЕТЁРНЕ МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЁН ПЁРРЕМЁШ СУЙЛАВРИ ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЁ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

йышану

РЕШЕНИЕ

31.08.2023 №09 Етĕрне хули 31.08.2023 №09 город Ядрин

О представлении Яковлевой В.П. к награждению Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики

Собрание депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

за многолетний добросовестный труд в системе образования представить Яковлеву Валентину Порфирьевну, социального педагога муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов г. Ядрина Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, к награждению Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики.

Председатель Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

С.В.Мешков